

# Picturewise Commercial ApS

Filmbyen 4, 5. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 56 47

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

Steen Linde Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Picturewise Commercial ApS  
Filmbyen 4, 5. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 06 56 47  
Stiftet: 1. juli 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Steen Linde Kjeldsen, formand  
Steen Jensen  
Hans Henrik Laier

**Direktion**

Steen Jensen, direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af udvikling samt produktion af reklamefilm, reklamekoncepter samt hermed beslægtede arbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.471 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.471.057</b>	<b>1.076.746</b>
1 Personaleomkostninger	-961.827	-799.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.194	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>504.036</b>	<b>277.410</b>
Andre finansielle indtægter	94	18
Øvrige finansielle omkostninger	-4.911	-1.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>499.219</b>	<b>276.244</b>
Skat af årets resultat	-110.085	95.033
<b>Årets resultat</b>	<b>389.134</b>	<b>371.277</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	106.900
Overføres til overført resultat	389.134	264.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>389.134</b>	<b>371.277</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.452	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.452</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.452</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.196	231.843
	Udsudte skatteaktiver	0	95.033
	Tilgodehavende selskabsskat	23.746	4.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	23.784
	Tilgodehavender i alt	<u>215.942</u>	<u>354.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>747.800</u>	<u>488.785</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.742</u></b>	<b><u>843.445</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.030.194</u></b>	<b><u>843.445</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	684.723	295.589
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>764.723</u></b>	<b><u>482.489</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.798	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.798</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6.192	3.642
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	123.356
	Anden gæld	237.731	233.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.673</u>	<u>360.956</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>262.673</u></b>	<b><u>360.956</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.030.194</u></b>	<b><u>843.445</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	945.583	778.201
Andre omkostninger til social sikring	9.025	8.729
Personalemkostninger i øvrigt	7.219	12.406
	<u><b>961.827</b></u>	<u><b>799.336</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	71.646	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>71.646</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-5.194	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-5.194</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>66.452</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	295.589	31.212
Årets overførte overskud eller underskud	389.134	264.377
	<u><b>684.723</b></u>	<u><b>295.589</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	106.900	0
Udloddet udbytte	-106.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>106.900</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>106.900</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
